




						[image: Logo]


[image: Logo]

                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        

		Menu


                
        
             
            	Jahody ČR
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Jahody SK
	Banskobystrický kraj
	Bratislavský kraj
	Košický kraj
	Nitriansky kraj
	Prešovský kraj
	Trenčiansky kraj
	Trnavský kraj
	Žilinský kraj



	Magazín
	Recepty
	Zdraví



	Přidat pěstitele
	Jiné plodiny
	Ovoce
		Jablka
	Meruňky
	Třešně



	Zelenina
		Brambory
	Cibule
	Česnek
	Okurky



	Ostatní
		Levandule






	FB



            Zavřít


        


        


		



CZ: Samosběr jahod Liberecký kraj 2024



[image: Liberecký kraj]


[image: Liberecký kraj]

Samosběr jahod v Libereckém kraji na jednom místě, přehledně a s mapou sběrných míst. Jste z Liberecka a máte chuť si nasbírat čerstvé jahody? U nás najdete vhodnou samosběrnu. I na Liberecku je možné nasbírat si jahody. Pokud se vám nechce jahody sbírat, někteří pěstitelé nabízí i možnost zakoupení již natrhaných jahod.



        
                
                    
                 

  
      
      

      
		13. 7. 2021	  

  

  
  
	Sempra Turnov


	
		
		
				Vrchhůra 213

Turnov

Tel.: 481 321 273

E-mail: sempra-turnov@seznam.cz

	


	Více zde
  

  

 

  
      
      

      
		24. 4. 2021	  

  

  
  
	Zahradnictví Kruh - pouze prodej sadby


	
		
		
				Subtropické zahradnictví Kruh

Kruh 209, 514 01 pošta Jilemnice

Tel.: +420 481 587 225, +420 601 534 767

E-mail: objednavky@zahradnictvikruh.cz, dotazy@zahradnictvikruh.cz

	


	Více zde
  

  

 

  
      
      

      
		24. 4. 2021	  

  

  
  
	Jahodárna Veselá - pouze prodej sadby


	
		
		
				Veselá-Kotelsko 65

Veselá u Semil, 512 52

Tel.: 739 406 888, 603 569 753

E-mail: info@jahodarnavesela.cz

	


	Více zde
  

  

            

                        
                            

                            

                
V médiích

    

    
        [image: Lidové noviny]


[image: Lidové noviny]


    
        [image: iDNES.cz]


[image: iDNES.cz]


    
        [image: Vitalia.cz]


[image: Vitalia.cz]


    
        [image: eAGRI]


[image: eAGRI]


    
    





Jahodový web
Od roku 2017
pomáháme s nalezením
lokálních pěstitelů jahod
ve vašem okolí.


Odkazy







	Kontakt
	Přidat pěstitele
	Pro média
	Zásady cookies (EU)




© 2017– jahodovyweb.cz


	
Nastavení soukromí
Kliknutím na "Přijmout vše", nám umožníte využívání cookies pro technické, analytické a marketingové účely na tomto zařízení.



Kliknutím na “Detailní nastavení” můžete sami určit jaké cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování zakázat.



Více informací o cookies naleznete v Zásadách používání cookies.





Detailní nastaveníOdmítnout všePřijmout vše 







Spravovat cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookies							
															
									
									Výkonnostní cookies
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]


[image: CookieYes Logo]


						

						
					

				

			

		

	

  












